

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2013

ANO: II

EDIÇÃO Nº: 0221 - 01 Pág(s)

www.jacarezinho.pr.gov.br ATOS DO PODER EXECUTIVO

ERRATA

Com referência ao Decreto nº. 3.743/2012 publicado neste Diário, no dia 01 de Fevereiro de 2013, faz-se a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: DECRETO Nº 3.743/2012

LEIA-SE: DECRETO № 3.743/2013

Jacarezinho, 28 de Fevereiro de 2013.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

ERRATA

Com referência ao Decreto nº. 3.745/2012 publicado neste Diário, no dia 01 de Fevereiro de 2013, faz-se a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: DECRETO № 3.745/2012

LEIA-SE: DECRETO № 3.745/2013

Jacarezinho, 28 de Fevereiro de 2013.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

ERRATA

Com referência ao Decreto nº. 3.776/2012 publicado neste Diário, no dia 21 de Fevereiro de 2013, faz-se a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: DECRETO № 3.776/2012

LEIA-SE: DECRETO № 3.776/2013

Jacarezinho, 28 de Fevereiro de 2013.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

ERRATA

Com referência ao Decreto nº. 3.792/2012 publicado neste Diário, no dia 22 de Fevereiro de 2013, faz-se a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: DECRETO № 3.792/2012

LEIA-SE: DECRETO № 3.792/2013

Jacarezinho, 28 de Fevereiro de 2013.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

